
Σελίδα 1 από 4 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΙΛΚΙΣ (ΔΕΥΑΚ) 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: 1ο χιλιόμετρο Κιλκίς Ξηρόβρυση, 61100 Κιλκίς 
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 23410 29330     FAX: 23410 29320 
Email: info@deyak.gr,   Ιστοσελίδα: www.deyak.gr 

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 
Από το πρακτικό της με αριθμό 1/2023 τακτικής συνεδρίασης του Διοικητικού  Συμβουλίου της 
Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Κιλκίς. 
  
 
ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ: Της  20-01-2023,  Ημέρα: Παρασκευή       Ώρα: 11:00 π.μ. 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ: Έγγραφη αρ. πρωτ: 144,  Ημερομηνία: 16-01-2023 

 
 
Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει η νόμιμη απαρτία αφού σε σύνολο έντεκα (11) μελών, βρέθηκαν παρόντα  Δέκα 
(10). 
 

1. Καραμπίδης Βασίλειος, Πρόεδρος 

2. Σημαιοφορίδης  Αλέξανδρος, Αντιπρόεδρος 

3. Χατζηαποστόλου Ιωάννης, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος 

4. Πογέλης Ανέστης, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος 

5. Κεμανίδης Γεώργιος, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος  

6. Μπαλάσκας Γεώργιος, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος 
7. Ανδρεανίδης Χρήστος, Δημότης, Μέλος 

8. Φωτακέλη Γιαννούλα, Εκπρόσωπος Περιβαλλοντικού Συλλόγου, μέλος 

9. Σισμανίδη Ιωάννη, Δημότης, μέλος 

10. Ταγκαλίδης Αναστάσιος, Εκπρόσωπος Συλλόγου εργαζομένων, μέλος,  
 
ΑΠΟΝΤΕΣ   [ 1 ] 
 

11. Μοσχοτόγλου Αναγνώστης, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος 

 
Στην συνεδρίαση συμμετείχε ο Γενικός Διευθυντής της ΔΕΥΑΚ, κ. Αβραμίδης Ηλίας και για την τήρηση των 
πρακτικών συμμετείχε η υπάλληλος της ΔΕΥΑΚ Νικολαΐδου Θεανώ. 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ:  1-9/20.01.2023 
 
Θέμα: 6ο - Ορισμός επιτροπής οριστικής παραλαβής του Υποέργου 2 της πράξης με MIS 5001741 
και τίτλο: «Αντικαταστάσεις εσωτερικών δικτύων ύδρευσης από αμίαντο στη Δ.Ε Κιλκίς (Β’ 
ΦΑΣΗ)». 
 
 

Ο Πρόεδρος εισηγούμενος το ΕΚΤΟ  θέμα της ημερήσιας διάταξης, έθεσε υπόψη του Διοικητικού 

Συμβουλίου τον τίτλο του θέματος και παρουσίασε την εισήγηση της Τ.Υ. της ΔΕΥΑ ΚΙΛΚΊΣ η οποία  έχει 

ως εξής: 

 

mailto:info@deyak.gr
http://www.deyak.gr/
ΑΔΑ: ΕΞΡΓΟΛΚ8-ΑΟΡ



Σελίδα 2 από 4 

 
  

ΑΔΑ: ΕΞΡΓΟΛΚ8-ΑΟΡ



Σελίδα 3 από 4 

 
 

 

ΑΔΑ: ΕΞΡΓΟΛΚ8-ΑΟΡ



Σελίδα 4 από 4 

 
Από τους υπαλλήλους της ΔΕΥΑΚ για τα καθήκοντα της συγκεκριμένης επιτροπής προτείνονται οι:  

 Γιοβανούδης Χρήστος, MSc Πολιτικός Μηχανικός, υπάλληλος Τ.Υ. της ΔΕΥΑΚ ως πρόεδρος της 

επιτροπής, με αναπληρωματικό μέλος τον Παραγιό Ιωάννη, Πολιτικό Μηχανικό, Προϊστάμενο της 

Τ.Υ. της ΔΕΥΑ ΚΙΛΚΙΣ, 

 Κορκοτίδης Κωνσταντίνος Ηλεκτρολόγος Μηχανικός, υπάλληλος Τ.Υ. της ΔΕΥΑ Κιλκίς με 

αναπληρωματικό μέλος τον Αβραμίδη Ηλία, Χημικό Μηχανικό, Γενικό Διευθυντή της ΔΕΥΑ ΚΙΛΚΙΣ, 

 Αποστολίδης Νικόλαος, MSc Χημικός Μηχανικός, υπάλληλος Τ.Υ. της ΔΕΥΑΚ με αναπληρωματικό 

του τον Ασλανίδη Χρήστο, Αγρονόμο Τοπογράφο Μηχανικό, υπάλληλο της Τ.Υ. της ΔΕΥΑ Κιλκίς. 

 

 

Το Διοικητικό Συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη του:  
 

Τις διατάξεις του Ν.1069/80 όπως αντικαταστάθηκαν από τις διατάξεις του Ν.4483/17, 

 Τις διατάξεις του Ν.4412/2016, όπως αντικαταστάθηκαν με τις διατάξεις του Ν.4605/2019 και 
Ν.4782/21, 

Την εισήγηση του Προέδρου  

Τη μεταξύ των μελών συζήτηση σύμφωνα με τα καταγεγραμμένα πρακτικά.  

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
 

 Τον ορισμό επιτροπής οριστικής παραλαβής του Υποέργου 2 της πράξης με MIS 5001741 και τίτλο: 
«Αντικαταστάσεις εσωτερικών δικτύων ύδρευσης από αμίαντο στη Δ.Ε Κιλκίς (Β’ ΦΑΣΗ)», με 
ανάδοχο την εταιρεία με επωνυμία «ΜΕΤΑΛΛΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ». 

 

 Από τους υπαλλήλους της Δ.Ε.Υ.Α. Κιλκίς για τα καθήκοντα της συγκεκριμένης επιτροπής ορίζονται 
οι:  

 Γιοβανούδης Χρήστος, MSc Πολιτικός Μηχανικός, υπάλληλος Τ.Υ. της ΔΕΥΑΚ ως πρόεδρος 

της επιτροπής, με αναπληρωματικό μέλος τον Παραγιό Ιωάννη, Πολιτικό Μηχανικό, 

Προϊστάμενο της Τ.Υ. της ΔΕΥΑ ΚΙΛΚΙΣ, 

 Κορκοτίδης Κωνσταντίνος Ηλεκτρολόγος Μηχανικός, υπάλληλος Τ.Υ. της ΔΕΥΑ Κιλκίς με 

αναπληρωματικό μέλος τον Αβραμίδη Ηλία, Χημικό Μηχανικό, Γενικό Διευθυντή της ΔΕΥΑ 

ΚΙΛΚΙΣ, 

 Αποστολίδης Νικόλαος, MSc Χημικός Μηχανικός, υπάλληλος Τ.Υ. της ΔΕΥΑΚ με 

αναπληρωματικό του τον Ασλανίδη Χρήστο, Αγρονόμο Τοπογράφο Μηχανικό, υπάλληλο 

της Τ.Υ. της ΔΕΥΑ Κιλκίς. 

 
Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό: 1- 9/20.01.2023  
 
Αφού εξαντλήθηκαν τα θέματα της ημερήσιας διάταξης λύνεται η συνεδρίαση. 

Για το παραπάνω θέμα συντάχτηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως εξής: 

 

Ο Πρόεδρος Δ.Σ 
 της Δ.Ε.Υ.Α. Κιλκίς 

 
 
 

Καραμπίδης Βασίλειος   
 

ΑΔΑ: ΕΞΡΓΟΛΚ8-ΑΟΡ


		2023-01-23T21:19:05+0200
	Athens




